
 
 

Warszawa, dnia 14 listopada 2016 r. 
 

Poz. 19 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E   

M I N I S T R A  R O Z W O J U  I  F I N A N S Ó W
1)

 

z dnia 14 listopada 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do opracowania rekomendacji 

w zakresie projektu przepisów regulujących prostą spółkę akcyjną 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. 

z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu nr 47 Ministra Rozwoju z dnia 8 września 2016 r. w sprawie powołania 

Zespołu do opracowania rekomendacji w zakresie projektu przepisów regulujących prostą spółkę 

akcyjną (Dz. Urz. Min. Roz. poz. 42), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3: 

a) pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1)  Przewodniczący Zespołu: Mariusz Haładyj – Podsekretarz Stanu w Ministerstwie 

Rozwoju, zwany dalej „Przewodniczącym Zespołu;”; 

2)  Wiceprzewodniczący Zespołu: prof. dr hab. Adam Opalski;”; 

b) w pkt 3 uchyla się lit. c; 

c) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4)  Sekretarz Zespołu: Luiza Modzelewska - Zastępca Dyrektora Departamentu 

Doskonalenia Regulacji Gospodarczych w Ministerstwie Rozwoju.”; 

2) w § 4: 

a) w ust. 1 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„1. Przewodniczący Zespołu kieruje pracami Zespołu i organizuje je, 

w szczególności:”; 

                                            
1)

 Minister Rozwoju i Finansów kieruje działami administracji rządowej: budżet, finanse publiczne, gospodarka, 

instytucje finansowe oraz rozwój regionalny, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 

września 2016 r. w sprawie  szczegółowego zakresu działania Ministra Rozwoju i Finansów (Dz. U.  poz. 1595). 



Dziennik Urzędowy Ministra Rozwoju i Finansów – 2 – Poz. 19 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Zespołu, zadania określone w ust. 1 

pkt 1 i 4 wykonuje Sekretarz Zespołu, a zadania określone w ust. 1 pkt 2 i 3 – 

Wiceprzewodniczący Zespołu.”; 

3) w § 5 ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie:  

„2.  Przewodniczący Zespołu w porozumieniu z Wiceprzewodniczącym Zespołu wskazuje, 

spośród Członków Zespołu posiadających tytuł naukowy doktora habilitowanego, 

koordynatorów prac sekcji tematycznych, o których mowa w ust. 1, zwanych dalej 

„Koordynatorami Sekcji”, oraz ustala –  wspólnie z Wiceprzewodniczącym Zespołu oraz 

z Koordynatorami Sekcji –  zakres realizowanych przez sekcje tematyczne zadań. 

3.  W spotkaniach sekcji tematycznych może uczestniczyć Sekretarz Zespołu lub 

przedstawiciel Ministerstwa Rozwoju wskazany przez Przewodniczącego Zespołu.”; 

4) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. W pracach Zespołu mogą uczestniczyć także osoby niebędące Członkami Zespołu, 

zaproszone przez Przewodniczącego lub Wiceprzewodniczącego Zespołu, których wiedza 

i doświadczenie mogą być przydatne do wykonywania zadań Zespołu.”;  

5) w § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Kwestie sporne rozstrzyga Przewodniczący Zespołu w porozumieniu 

z Wiceprzewodniczącym Zespołu oraz z Koordynatorami Sekcji.”; 

6) w § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Z posiedzenia Zespołu sporządza się notatkę, którą podpisuje Przewodniczący Zespołu  

lub inna osoba, która przewodniczyła posiedzeniu.”; 

7) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Komórki organizacyjne Ministerstwa Rozwoju, w zakresie realizowanych przez nie 

zadań, współpracują z Zespołem, w szczególności udostępniają, na wniosek Przewodniczącego 

Zespołu, niezbędne informacje.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Rozwoju i Finansów:  wz. J. Kwieciński 

 




